
 

 

 

 

D.D. n. 10/2023 Prot. 198 del 28/02/2023 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

Vista la legge 240/2010;  

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  

Visto il Regolamento del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive, in particolare articoli 

5 e 9;  

Vista la propria Disposizione D.D. n. 3/2023 con prot. n. 53/2023 del 27/01/2023 di indizione delle elezioni 

telematiche delle rappresentanze studentesche nel Consiglio del Dipartimento di Diritto ed Economia delle 

Attività Produttive per il 27 febbraio 2023 e sua rettifica D.D. n. 5/2023 con prot. n. 69 del 02/02/2023; 

Vista la nomina della Commissione elettorale disposta con proprio provvedimento il 21/02/2023 D.D. n. 

9/2023 con prot. n. 165;  

Vista la disposizione di pubblicazione delle candidature pervenute entro i termini previsti dal Decreto di 

indizione, D.D. n. 8/2023 con prot. n. 164 del 21/02/2023  

Considerata l’affluenza totale degli elettori generata dal sistema elettronico Eligo del 1.26%, e come previsto 

all’art. 9 comma 3 del Regolamento del Dipartimento di Diritto ed Economia delle Attività Produttive, la 

riduzione proporzionale del numero degli eletti a n. 2 studenti/studentesse;  

Visto il verbale redatto dalla Commissione Elettorale con prot. n. 192 del 27/02/2023;  

DISPONE 

la nomina dei Rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del Dipartimento di Diritto ed 

Economia delle Attività Produttive per il biennio 2022/2024: 

 

 Cognome  Nome  Preferenze  

CARELLO LUIGI ANDREA 4 

RUSCIANI FRANCESCO ANTONIO 4 

 
 

 

 Roma, 28/02/2023                                                                                           La Direttrice del Dipartimento 

                                                                                                                                       F.to Prof.ssa Paola Paoloni 


